عصر البنیویة. ترجمه: جابر عصفور، الطبعة الاولى، کویت: دار سعاد الصباح.
- اسکولز رابرت، ۱۳۷۹. در آمدی به ساختار گرای در ادبیات. ترجمه فرزانه طاهری، چاپ اول، تهران: انتشارات آگه.
- برتنز یوهان ویلم، ۱۳۸۲. نظریه ادبی. ترجمه فرزانه سجودی، چاپ اول، تهران: موسسه انتشارات آهنگ دیگر.
- البرقوقی عبدالرحمن، ۱۴۰۷هـ / ۱۹۸۶م. شرح دیوان المتنبی. بیروت - لبنان: دار الكتاب العربی .
- البرقوقی عبد الرحمن، ۱۹۹۶م / ۱۴۱۶هـ شرح دیوان حسان بن ثابت الانصاری. بیروت - لبنان: دار الاندلس للطباعة و النشر.
- حسان بن ثابت، ۲۰۰۸م / ۱۴۲۹هـ دیوان. تحقیق: عبد الله سنده، الطبعة الثانية، بیروت - لبنان: دار المعرفة.
- رازی ابو حاتم، ۱۹۵۸، الزینة، مصر - القاهرة، بی نا.
- شفیعی کدکنی، محمد رضا، ۱۳۶۸. موسیقی شعر. چاپ دوم، تهران: موسسه انتشارات آگه.

- علوی مقدم مهیار. ۱۳۸۱. نظریه‌های ادبی (صورتگرایی - ساختار گرای). چاپ دوم، تهران: سازمان مطالعه و

- تدوین کتب علوم انسانی دانشگاهها (سمت).
- غیائی محمد تقی. ۱۳۶۸. در آمدی بر سبک شناسی ساختاری. چاپ اول، تهران: انتشارات شعله اندیشه.
- فضل صلاح. ۱۹۹۸م/ ۱۴۱۹هـ النظرية البنائية في النقد الادبي. الطبعة الاولى، القاهرة: دار الشروق.
- \_\_\_\_\_، صدرت السلسلة في يناير ۱۹۷۸ باشراف احمد مشارى العدوانى ۱۹۲۳-۱۹۹۰، بلاغة الخطاب و علم النص، سلسله كتب ثقافية شهرية يصدرها المجلس الوطنى للثقافة و الفنون و الآداب، الكويت: عالم المعرفة.
- ماضى شكرى عزيز. ۱۴۱۴هـ (۱۹۹۳م)، فى نظرية الادب، الطبعة الاولى، بيروت- لبنان: دار المنتخب العربى.
- مشكاه الدينى مهدى. ۱۳۷۳. سير زبانشناسى. چاپ اول، ناشر موسسه چاپ و انتشارات دانشگاه فردوسى مشهد.
- وحيديان كاميار، تقى. ۱۳۶۹. وزن و قافية شعر فارسى.